
Zarządzenie Nr 3/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

z dnia 25 maja 2023 r. 

dot. zmiany Zarządzenia nr 7/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

 

Na podstawie § 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowince zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmieniam Załącznik nr 1 do Regulaminu ZFŚS GOPS  w Nowince w części dotyczącej dofinansowania do 

wypoczynku organizowanego we własnym zakresie, podnosząc wysokość dofinansowania o 50,00 złotych 

brutto. 

§ 2. 
 

Załącznik do regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, o którym mowa w §1, wchodzi w 

życie z dniem jego podpisania i podlega podaniu do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowince. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowince 

 

Ewa Miezio

 



 
 

Załącznik nr 1 
Do Regulaminu ZFŚS GOPS w Nowince 

 

 

Tabela nr 1. Dofinansowanie udziału w imprezach kulturalnych, oświatowych, 

sportowych i rekreacyjnych wymienionych w § 16 regulamin. 

 
Kryterium dochodowe Wysokość dofinansowania 
Poniżej 1 500 zł netto na osobę 60% ceny biletów / karnetów / sprzętu 
Powyżej 1 500 zł netto na osobę 50% ceny biletów / karnetów / sprzętu 

 

 

 

Tabela nr 2. Dofinansowanie do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie. 

 
Kryterium dochodowe Wysokość dofinansowania 
Poniżej 1 500 zł netto na osobę 850 zł brutto 
Powyżej 1 500 zł netto na osobę 800 zł brutto 

 

 
 

 


